



Stanley Pedersen Holding ApS

Falkonergårdsvej 12
1959 Frederiksberg C
CVR-nr. 40285881

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2024

Michael Stanley Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stanley Pedersen Holding ApS

Falkonergårdsvej 12

1959 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40285881

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Stanley Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og optioner samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapital og er som følge heraf blevet omfattet af reglerne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapital via fremtidige positive resultater og om nødvendigt via indskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.622)	(7.100)
Andre finansielle indtægter		52	0
Andre finansielle omkostninger		0	(191)
Årets resultat		(11.570)	(7.291)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.570)	(7.291)
Resultatdisponering		(11.570)	(7.291)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		14.831	21.776
Omsætningsaktiver		14.831	21.776
Aktiver		14.831	21.776

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(43.294)	(31.724)
Egenkapital		6.706	18.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	3.500
Gældsforpligtelser		8.125	3.500
Passiver		14.831	21.776

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(31.724)	18.276
Årets resultat	0	(11.570)	(11.570)
Egenkapital ultimo	50.000	(43.294)	6.706

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapital og er som følge heraf blevet omfattet af reglerne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapital via fremtidige positive resultater og om nødvendigt via indskud.
